UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Đồng Tháp, ngày        tháng      năm 2021

V/v sử dụng nguồn tài trợ công

tác an sinh xã hội năm 2021 sang

ủng hộ Quỹ phòng, chống dịch

Covid-19

Kính gửi:

- Uỷ ban Mặt trân Tổ quốc Việt Nam Tỉnh;

- Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết

Đồng Tháp.

Theo tinh thần cuộc họp ngày 13 tháng 5 năm 2021 (tại Cà phê Doanh

nghiệp) về nguồn kinh phí thực hiện các nhiệm vụ cấp bách trong thực hiện

công tác phòng, chống Covid-19 trên địa bàn Tỉnh, ý kiến thống nhất của các

ngành (Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Đồng Tháp, Sở Tài chính, Sở Y

tế, Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Đồng Tháp), Uỷ ban nhân dân tỉnh

Đồng Tháp có ý kiến như sau:

1. Trước mặt, để đảm bảo nguồn lực phục vụ công tác phòng, chống dịch

Covid-19 trong tình hình mới, đồng ý cho Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết

Đồng Tháp được sử dụng 11,5 tỷ đồng từ nguồn tiền kế hoạch chi tài trợ công

tác an sinh xã hội năm 2021 trên địa bàn Tỉnh để ủng hộ vào Quỹ phòng, chống

dịch Covid-19 của Tỉnh (do Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Đồng Tháp

đang quản lý) để thực hiện một số nội dung cấp bách trong phòng, chống dịch

Covid-19 trên địa bàn Tỉnh.

2. Giao Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Đồng Tháp tiếp nhận,

quản lý, tham mưu sử dụng nguồn vốn tại Quỹ phòng, chống dịch Covid-19 của

Tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh uỷ;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Chủ tịch và các PCT/UBND Tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Y tế;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, KT/HSĩ (06 bản).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Thiện Nghĩa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-17T10:01:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-17T10:33:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-17T10:33:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-17T10:33:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-17T10:33:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!